PROCESSO ELEITORAL PARA REPRESENTANTES DE DOCENTES PARA A

COMPOSIÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE PSICOLOGIA, PARA O BIÊNIO

2024-2026

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - Edital 02/2024

Chapa: Titular: Maria Carolina de Andrade Freitas – Vínculo funcional: Professora efetiva

de Educação Superior - UEMG Unidade Divinópolis Suplente: Fabiana Goulart de Oliveira –

Vínculo funcional: Professora efetiva de Educação Superior - UEMG Unidade Divinópolis.

Chapa: Titular: Reinaldo da Silva Júnior – Vínculo funcional:  Professor  efetivo  do

curso  de  Psicologia  –  UEMG  Unidade Divinópolis Suplente: André Amorim Martins

– Vínculo funcional: Professor efetivo do curso de Psicologia – UEMG Unidade Divinópolis.

Chapa: Titular: Michael Jackson Oliveira de Andrade – Vínculo funcional: Professor efetivo

do curso de Psicologia – UEMG Unidade Divinópolis Suplente: Michelle Morelo Pereira –

Vínculo funcional: Professora efetiva do curso de Psicologia – UEMG Unidade Divinópolis.

Chapa : Titular: Rafaela Rocha da Costa – Vínculo funcional: Professora efetiva do curso

de Psicologia – UEMG Unidade Divinópolis Suplente: Diego Costa Lima Costa – Vínculo

funcional: Professor efetivo do curso de Psicologia – UEMG Unidade Divinópolis.

Chapa : Titular: Vanessa Guimarães da Silva – Vínculo funcional: Professora efetiva do

curso de Psicologia – UEMG Unidade Divinópolis Suplente: Liliam Pacheco Pinto de Paula

– Vínculo funcional: Professora efetiva do curso de Psicologia – UEMG Unidade Divinópolis.

A data da eleição, por meio de sistema de votação on-line, ocorrerá no dia 05/07/2024 das 8h às

17h.

O Resultado da Eleição será divulgado a partir das 17h30 do dia 05/07/2024,

comunicado via e-mail e no site da UEMG Divinópolis (www.uemg.br/divinopolis).

Atenciosamente,

Divinópolis, 04 de julho de 2024.

Letícia Cardoso Barreto MASP 1346463-1

Presidente da comissão eleitoral

Mara Salgado MASP 1490385-0

Vice-Presidência a comissão eleitoral

http://www.uemg.br/divinopolis)
http://www.uemg.br/divinopolis)